## چهارشنبه 4 مرداد 1391 - 5 رمضان 1433 - 25 جولای 2012

رویدادهای مهم 4 مرداد در گذرتاریخ ...

### رویدادهای مهم 4 مرداد در گذرتاریخ

درگذشت حاج حسین آقا ملک، بنیانگذار کتابخانه

و موزه ملی ملک در تهران و واقف بزرگترین مجموعه وقفیات آستان قدس رضوی (1351ش) اشاره:

این مذاکرات که جهت تعیین روز و شرایط آتش‌بس به اجرا درمی‌آمد، در حالی صورت گرفت که روز قبل از آن، منافقین با حمایت ارتش عراق از مرز منطقه غرب گذشته و به اسلام آباد وارد شده بودند و به سمت کرمانشاه پیشروی می‌کردند. سرانجام پس از ده جلسه دیدار و گفتگوی هیئت ایرانی با دبیر کل سازمان ملل در مورد زمان آتش‌بس و عقب‌نشینی دو طرف به مرزهای بین‌المللی، اقدامات نهایی صورت گرفت. به این ترتیب در 29 مرداد 1367ش برابر با 20 اوت 1988م آتش‌بس به طور رسمی برقرار شد.

درگذشت &#171;غلامرضا کیوان سمیعی» شاعر معاصر (1372 ش) اشاره:

غلامرضا سمیعی متخلص به کیوان در سال 1292ش در کرمانشاه به دنیا آمد. وی در کنار دروس دبستان به فراگیری علوم عربی و قرآن پرداخت و تا مقاطع بالاتر ادامه داد.